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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 
CIKLI I STUDIMEVE “Master i Shkencave” 

në  “Akuakulture” 
Viti Akademik 2021 - 2022 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TË 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

 

Viti I, Semestri II 
1 Teknikat e prodhimit te llojeve te 

reja ne Akuakulture 

20 qershor 8 : 30 – 10 : 00 Salla 303 God Zooteknisë Prof. Asoc. E Hala. Prof. 

Asoc. E. Beli 

2 Teknologjite e Perpunimit te 

Produkteve Peshkore 

29 qershor 8 : 30 – 10 : 00 Salla 303 God Zooteknisë Prof. Asoc. E. Beli, Dr. E. 

Buda 

3 Akuarologji 8 korrik 8 : 30 – 10 : 00 Salla 303 God Zooteknisë Prof. Asoc. E Hala, Prof. 

Asoc. R. Bakiu 

4 Toksiologji 24 qershor 8 : 30 – 10 : 00 Salla 303 God Zooteknisë Prof. Asoc. R. Bakiu, Prof. 

Asoc. E. Hala 

5 Fizioogjia e te Ushqyerit te Peshqve 

dhe Siguria e Ushqimeve ne 

Akuakulture 

4 korrik 8 : 30 – 10 : 00 Salla 303 God Zooteknisë Prof. M. Tafaj, Prof. E. 

Sallaku, Prof. E. Delia 
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